SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN                Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

          Số……TB/LQĐ
                                                        Buôn Ma Thuột, ngày 21 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v nhập học đối với học sinh trúng tuyển sinh vào lớp 10

tại trường THPT Lê Quý Đôn, Năm học 2024-2025.

Thực hiện Công văn số 537/ SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 5/4/2024 của Sở
GD&ĐT Đăk Lăk về V/v hướng dẫn công tác tuyển sinh  lớp 10 năm học 2024-
2025;

Căn cứ Quyết định số 525 QĐ-SGDĐT, ngày 20/6/2024 của Sở Giáo dục và
Đào tạo Đắk Lắk  về chuẩn y điểm trúng tuyển và số lượng học sinh vào lớp 10
năm học 2024-2025;

Trường THPT Lê Quý Đôn thông báo một số nội dung sau:

1. Điểm trúng tuyển và số lượng học sinh trúng tuyển:
- Điểm trúng tuyển: 15,75 điểm
- Tổng số học sinh trúng tuyển: 629 em.

(Có danh sách trúng tuyển kèm theo)
2. Học sinh trúng tuyển làm thủ tục nhập học

- Thời gian: 5 ngày, từ ngày 1 tháng 7 đến ngày 5 tháng 7 năm 2024 (buổi
sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ, buổi chiều từ 14 giờ đến 17 giờ)

- Địa điểm: Tại trường THPT Lê Quý Đôn, 27 Trần Nhật Duật, TP. BMT.
- Đối tượng: Tất cả những học sinh có tên trong danh sách trúng tuyển.
- Đăng kí tổ hợp môn học: (có phiếu đăng kí kèm theo)
- Nộp hồ sơ gồm:

1) Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;
2) Bằng tốt nghiệp THCS hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời

chương trình phổ thông hoặc giáo dục thường xuyên cấp THCS
trong năm dự tuyển;

3) Học bạ THCS (bản gốc);
4) Giấy xác nhận chế độ ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu

có).

Lưu ý:

- Sau thời gian trên, nếu học sinh không nộp hồ sơ gốc thì xem như là hồ sơ
ảo, Nhà trường sẽ loại ra khỏi danh sách trúng tuyển.

- Kế hoạch tập trung học sinh đầu năm học: 7 giờ 30 ngày 1/8/2024 học sinh
đến trường nhận lớp, học nội quy, nghe phổ biến những công việc chuẩn
bị cho năm học mới.

  HIỆU TRƯỞNG

         (Đã kí)

           Nguyễn Thị Xuân Hương